Je reculerai                Vous démolirez                    Nous marcherons

Tu frémiras              Ils/Elles réfléchiront            Il/Elle/On dessinera

2)
la cheminée              le gruyère          un vêtement             la fièvre

une épaule                décorer              un centimètre           la tête 

1 523 mille-cinq-cent-vingt-trois 1000+500+20+3 1m 5c 2d 3u

1 666 mille-six-cent-soixante-six 1000+600+60+6 1m 6c 6d 6u

2 078 deux-mille-soixante-dix-huit 2000+70+8 2m 7d 8u

4 795 quatre-mille-sept-cent-quatre-
vingt-quinze

4000+700+90+5 4m 7c 9d 5u